
UCHWAŁA NR XXIV.221.2021 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie pozostawienie petycji bez rozpatrzenia

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1-
Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 10 grudnia 2020 roku dotyczącej masowych szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, z przyczyn zawartych w uzasadnieniu do uchwały.

§2.
Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Dąbrówka do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie 
załatwienia petycji.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W1CEFRZEWO 
RadyGmin



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV.221.2021 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 29 marca 2021 r.

W dniu 10 grudnia 2020 r. na adres Urzędu Gminy Dąbrówka wpłynęła petycja złożona przez Pana 
Krzysztofa Rytka dotycząca podjęcia przez Radę Gminy Dąbrówka uchwały w sprawie masowych szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV—2, planowanych od 2021 r. petycja została skierowana do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka celem rozpatrzenia i przedstawienia Radzie Gminy 
proponowanego sposobu jej rozpatrzenia. Komisja na posiedzeniu w dniu 25 stycznia 2021 r. podjęła 
decyzje o wezwaniu pana Krzysztofa Rytka do uzupełniania treści petycji w terminie 14 dni licząc od 
otrzymania wezwania. Treść petycji nie została uzupełniona w wyznaczonym na terminie, który upłynął 
bezskutecznie w dniu 11 lutego 2021 r.
Z tych też względów Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 15 marca 2021 roku uznała 
za zasadne pozostawienie petycji bez rozpatrzenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach. Wobec 
powyższego Rada Gminy Dąbrówka podzielając opinię przedstawioną przez Komisję Skarg, Wniosków 
i Petycji postanawia pozostawić się petycję bez rozpatrzenia.

( f ' / 4 0
W lC E P R ^^W ^tó w k a  

Rady Gmwy’*'
{ir Rosa


